愛知県代協・三河西支部だより   発行者   三河西支部長  川松 真悟

                                    編集者    広報委員    鈴木 賢治

一般社団法人 愛知県損害保険代理業協会 〒460-0008 名古屋市中区栄 1-13-4 みその大林ビル 6 階 C号

http://www.aichidaikyo.or.jp/        TEL：052-203-8722  FAX：052-203-8723
Eメール: aidaikyo@crocus.ocn.ne.jp

 令和 2 年 12 月度支部例会報告
開催日 :令和 2年 12月 17 日(木)11 時~
場 所  :刈谷市産業振興センター   担当 川松保険事務所
出席者 :10 名＋（株）エクシオ  ガッツレンタカー様 ２名
 <ミニセミナー>
『保険代理店が格安レンタカーを活用して収益を上げる 3 つの理由』
 原健祐代表取締役・上村正孝店長様

<支部長挨拶・報告>
・コロナの状況を見つつリアル会議で支部例会は開催して欲しい（飲食は無し）
・賀詞交換会は中止になりました
・支部新年会は中止にします

<副会長挨拶・報告>
・賀詞交換会は中止になりました
・1/10 地震保険オンラインセミナー開催  参加して下さい
・2/2 代理店賠責セミナー開催 非会員にチラシ配布を

<委員会報告>
企画環境委員会
・2/2 代理店賠責セミナーオンライン開催します
教育委員会
・コンサルティングコースについて
・代協アカデミーの推進
広報委員会
・「みなさまの保険情報」案内